CONTRATAÇÃO DE ESTERILIZAÇÃO
CIRÚRGICA DE CÃES E GATOS COM APLICAÇÃO DE
MICROCHIP, A SER REALIZADO VIA CONTRATO DE
PROGRAMA PELO CODAP. Contratada: CONSÓRCIO
PÚBLICO PARA DESENVOLVIMENTO DO ALTO
PARAOPEBA - CNPJ: 08.753.385/0001-70 no valor total de
R$ 25.430,60 (vinte e cinco mil, quatrocentos e trinta reais e
sessenta centavos). Período de 12 (doze) meses.
Piranga/MG, 26/08/2025.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG